
 

 

 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS 

 

2017 m. vasario 28 d. Nr. T1-21 

Druskininkai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio  2 

dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos 2017 metų Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 13 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės    

2004 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 345 “Dėl savivaldybių skolinimosi taisyklių patvirtinimo“  

patvirtintų savivaldybių skolinimosi taisyklių 1 skyriaus 3 punktu, Lietuvos Respublikos 

fiskalinės sutarties įgyvendinimo konstitucinio įstatymo 4 straipsniu bei atsižvelgdama į 

Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2017 m. vasario 17 d. išvadą Nr. PR-14-

04f Druskininkų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Imti 671600 eurų ilgalaikę – 10 metų paskolą vykdomiems investicijų projektams 

įgyvendinti. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                       Ričardas Malinauskas

      

 

 

  

 

     



 


